平成31年第1回学術システム研究センター運営委員会

議事概要

1 日 時  平成31年3月1日（金）～ 平成31年3月15日（金）

（電子メールによる書面審議）

2 出席者  （委員）

佐々木委員長、小倉委員、栗原委員、榊委員、田井委員、高柳委員、

田代委員、八田委員、宮嶌委員、山本委員、吉野委員

3 議事の概要

＜議題＞

（1）前回議事概要(案）の承認について

資料1に基づき、原案のとおり、平成30年第2回議事概要の内容及び公開について了承

された。

（2）学術システム研究センター副所長の人事について（案）

資料2に基づき、原案（下記）のとおり、学術システム研究センター副所長の人事につ

いて了承された。

【退任】

○盛山 和夫（東京大学名誉教授）

副所長

任期：2015年7月1日～2019年3月31日（3年9ヶ月）

【新任】

○岸本 美緒（公益財団法人東洋文庫研究員、お茶の水女子大学名誉教授）

副所長

任期：2019年4月1日～2021年3月31日（2年）

【再任】

○西村 いくこ（甲南大学自然科学研究科教授）

副所長

現任期：2017年4月1日～2019年3月31日（2年）

新任期：2019年4月1日～2021年3月31日（2年）